

CONSULTA PÚBLICA 02/2020

Esclarecimento 05

QUESTIONAMENTO

No item 6.2 do Termo de Referência, o Responsável Técnico, sobre o qual os Atestados e Documentos devem estar em nome, são Consultores, Analistas, Gerentes e demais profissionais que trabalharão no Projeto FINEP. Está correta nossa interpretação?

RESPOSTA

Os Atestados e Documentos constantes no item 6.2 e 6.4 do Termo de Referência deverão estar no nome do Responsável Técnico pelo projeto, o qual será selecionado pela licitante para assumir este papel na proposta, conforme responsabilidades listadas no item 6.9. Os demais profissionais que trabalharão no Projeto FINEP deverão apresentar os documentos citados nos itens 6.1 e 6.3.

Atenciosamente,
Equipe LGPD